
PUBLICAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 015/2022 – DA ESPÉCIE: Termo de Contrato de Prestação de 

Serviços n° 015/2022, que entre si celebram a Câmara Municipal de São Bento do Sul e Rolf 

Rothbarth MEI. 

DO OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços elétricos de conservação e 

manutenção mensal das instalações do prédio da sede do Poder Legislativo Municipal. 

DO PRAZO: 11 de outubro de 2022 à 10 de outubro de 2023. 

DO VALOR: totaliza R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), para 350 horas, e a contratante pagará a 

contratada pela efetiva consecução dos serviços o preço de  R$ 40,00 (quarenta reais) por 

hora/homem, sem reajustes.   

São Bento do Sul, 11 de outubro de 2022. 

CARLA ODETE HOFMANN – Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul. 

ROLF ROTHBARTH – Pela empresa contratada. 
 


